
Nadleśnictwo Mielec, ul. Partyzantów 11, 39-300 Mielec, www.mielec.krosno.lasy.gov.pl
Tel.:+48177476970, fax: +48177476971, e-mail: mielec@krosno.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

 Nadleśnictwo Mielec

Mielec, 28.04.2022 r.
Zn.spr.: S.270.2.2.2022

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dotyczy: postępowania prowadzonego w procedurze konkurencyjnej – tryb 
podstawowy na podstawie regulaminu udzielania zamówień poniżej 130 tys. złotych, 
wprowadzonego zarządzeniem nr 7 Nadleśniczego Nadleśnictwa Mielec z dnia 
04.03.2021 roku pn. „Dostawa umundurowania leśnika, środków ochrony 
indywidualnej oraz odzieży i obuwia roboczego dla pracowników Nadleśnictwa 
Mielec w 2022 roku”, znak: 270.2.2.2022:

Nadleśnictwo Mielec informuje, że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty:
Część 1 zamówienia – umundurowanie leśnika

1) Zakład Obsługi Leśnictwa Hanna Skrodzka-Bałata, Piotr Bałata Spółka Jawna, 
ul. Mieszka I-go 4, 39-400 Tarnobrzeg 
Cena oferty brutto: 68 860,32 zł

2) IWO-SPORT Katarzyna Krukar, ul. Kasztanowa 30, 38-480 Klimkówka 
Cena oferty brutto: 66 893,55 zł

Część 2 zamówienia – środki ochrony indywidualnej oraz odzież i obuwie robocze 
1) Zakład Obsługi Leśnictwa Hanna Skrodzka-Bałata, Piotr Bałata Spółka Jawna, 

ul. Mieszka I-go 4, 39-400 Tarnobrzeg 
Cena oferty brutto: 35 562,99 zł

Do realizacji zamówienia wybrano oferty następujących wykonawców:

Część 1 zamówienia – umundurowanie leśnika
IWO-SPORT Katarzyna Krukar, ul. Kasztanowa 30, 38-480 Klimkówka
Oferta na kwotę 66 893,55 zł. Oferta w kryterium „Cena” otrzymała 100 pkt.

Część 2 zamówienia – środki ochrony indywidualnej oraz odzież i obuwie robocze 
Zakład Obsługi Leśnictwa Hanna Skrodzka-Bałata, Piotr Bałata Spółka Jawna, ul. 
Mieszka I-go 4, 39-400 Tarnobrzeg 
Oferta na kwotę 35 562,99 zł. Oferta w kryterium „Cena” otrzymała 100 pkt. 

Uzasadnienie:
Wybrani wykonawcy spełniają warunki udziału w postępowaniu oraz nie 

podlegają wykluczeniu. Cena złożonej oferty dla części 2 zamówienia mieści się 
w kwocie, jaką Zamawiający zamierzał przeznaczyć na realizację zamówienia. Cena 

mailto:mielec@krosno.lasy.gov.pl


wybranej oferty dla części 2 przekracza kwotę, jaką Zamawiający zamierzał 
przeznaczyć na realizację zamówienia, jednakże Zamawiający w tej części może 
zwiększyć kwotę do ceny najkorzystniejszej oferty.

          Wykaz i porównanie ofert w części 1 zamówienia – umundurowanie leśnika

N
r 

of
er

ty

Nazwa (firma) oraz adres Wykonawcy
Liczba punktów 

w kryterium „Cena”
(waga-100)

1 Zakład Obsługi Leśnictwa Hanna Skrodzka-Bałata, Piotr Bałata 
Spółka Jawna, ul. Mieszka I-go 4, 39-400 Tarnobrzeg 97,14

2 IWO-SPORT Katarzyna Krukar, ul. Kasztanowa 30, 38-480 
Klimkówka 100,00

Hubert Sobiczewski
Nadleśniczy

(podpisano elektronicznie)


		2022-04-28T11:46:55+0000
	Hubert Sobiczewski




